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	2 W Glass Passivated Zener Diode

[FAGOR]


Mountinginstructions

1.Min.distancefrombodytosolderingpoint,4mm.

2.Max.soldertemperature,350°C.

3.Max.solderingtime,3.5sec.

4.Donotbendleadatapointcloserthan2mm.tothebody.
	ETCList of Unclassifed Manufacturers
未分类制造商
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	Glass Passivated Zener Diode

GlassPassivatedZenerDiode

5.8V-188V2W


FEATURES

•Glasspassivatedjunction

•Theplasticmaterialcarries

U/Lrecognition94V-0

•Terminals:AxialLeads

•Polarity:Colorbanddenotescathode



	TAYCHIPSTShenzhen Taychipst Electronic Co., Ltd
泰迪斯电子深圳市泰迪斯电子科技有限公司

	



            

		
        
            
                详细参数

            

            	型号：ZY82GP

	功能描述：2 W Glass Passivated Zener Diode 



            

        

        
            	供应商	型号	品牌	批号	封装	库存	备注	价格
	深圳市威尔健半导体有限公司
	ZY82稳压(齐纳)二极管
	VISHAY/威世
	21+
	DO-15
	50000
	全新原装正品现货,支持订货
	询价
	深圳廊盛科技有限公司
	ZY82稳压(齐纳)二极管
	VISHAY/威世
	22+
	DO-15
	30000
	原装正品  欢迎咨询
	询价
	贸泽芯城（深圳）电子科技有限公司
	ZY8310
	ZY
	
	
	11200
	原厂授权一级代理、全球订货优势渠道、可提供一站式BO
	询价
	深圳市华斯顿科技有限公司
	ZY8V2
	VISHAYMAS
	22+23+
	DO-15
	51613
	绝对原装正品现货,全新深圳原装进口现货
	询价
	深圳市百视威讯电子科技有限公司
	ZY8V2
	
	23+
	N/A
	12850
	正品授权货源可靠
	询价
	深圳市百域芯科技有限公司
	ZY8V2
	VISHAY/威世
	21+
	DO-41
	30000
	百域芯优势 实单必成 可开13点增值税
	询价
	深圳市特莱科技有限公司
	ZY8V2
	VISHAY/威世
	22+21+
	DO-41
	6000
	16年电子元件现货供应商 终端BOM表可配单提供样品
	询价
	深圳市得捷芯城科技有限公司
	ZY8V2
	VISHAY/威世
	23+
	NA/
	9250
	原厂直销,现货供应,账期支持!
	询价
	深圳中芯器材有限公司
	ZY8V2BGPHAMP
	fagor
	dc06+
	原厂封装
	11745
	INSTOCK:4000/tape/do
	询价
	深圳市福田区吉富昌电子商行
	ZY9.1
	SUNMATE(森美特)
	2019+ROHS
	DO-15
	66688
	森美特高品质产品原装正品免费送样
	询价


        

        更多ZY82GP供应商
            更新时间2024-3-8 11:00:00
        

        
          
            相关规格书

            更多
          

          	ZY8V2GP
	ZY9.1V
	ZY91B
	ZY9V1GP
	ZYE67F-BB-5
	ZYNQ7000 FREE-12-1F
	ZYRC12E1005S09D
	ZYS1B3102
	ZYSWA-2-50DR
	ZYWANN EVDO 1000V-WIFI-GPS
	ZZ11GXQ
	ZZ150356869
	ZZ1C3-152HB
	ZZ24D-NA-SR
	ZZ4-24
	ZZ51BXQ
	ZZ52CXQ
	ZZ9D-NA-LR
	ZZ9D-NC-LR
	ZZB-5508-15Q
	ZZB-5610-15Q
	ZZB-A-1012-3S-H25
	ZZB-HC-1410-02PE
	ZZB-HC-1410-05PW
	ZZB-HC-1412-12PE
	ZZB-HC-1414-04PE
	ZZB-HC-1414-07PW
	ZZG71253AFAV
	ZZL-1712-20E
	ZZL-1716-10E
	ZZL-1728-10E
	ZZL-3310-20D-PSA
	ZZL-3318-14D
	ZZL39V
	ZZL-40112-10R
	ZZL-4012-10P
	ZZL-4012-36LD
	ZZL-4012-36LD-H988
	ZZL-4012-59L
	ZZL-4116-36LY
	ZZL-4120-10P
	ZZL-4120-36LD
	ZZL-4120-36LD-H148
	ZZL-4120-59L
	ZZL-R-5308-A


        


        
          
            相关库存

	        更多
          

          	ZY9.1
	ZY91
	ZY91GP
	ZYBX6-5.0020
	ZYFC17E1203PDAR
	ZYNQ7000 LL-SUB-12-1F
	ZYRC17E2842P06D
	ZYSW-2-50DR
	ZYWAN
	ZYWANN-3G1000-WIFI-GPS
	ZZ13280-RD-115M0D
	ZZ1-70
	ZZ2-49
	ZZ24D-NB-SR
	ZZ-4AO-2
	ZZ52BXQ
	ZZ89373
	ZZ9D-NB-LR
	ZZB1950
	ZZB-5608-15Q
	ZZB-9200-14E
	ZZB-A-1522-55PD-H21
	ZZB-HC-1410-05PE
	ZZB-HC-1410-05PW7
	ZZB-HC-1412-12PW
	ZZB-HC-1414-07PE
	ZZB-HC-1414-07PW8
	ZZL-1712-10E
	ZZL-1714-10E
	ZZL-1722-10E
	ZZL-3310-05D
	ZZL-3314-04D
	ZZL39
	ZZL-40112-10P
	ZZL-40112-36LD-H139
	ZZL-4012-10R
	ZZL-4012-36LD-H139
	ZZL-4012-36LT
	ZZL-4116-36LT
	ZZL-4120-10N
	ZZL-4120-10R
	ZZL-4120-36LD-H139
	ZZL-4120-36LT
	ZZL-4220-AAA-LD-1
	ZZL-R-5310-A
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